
BASHKIA MAT

SEKTORI JURIDIK DHE PROKURIMEVE PUBLIKE

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Nr.________ Prot Burrel me___ /___/

2018

Për: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të shpallur fitues]

1. KADIU sh.a me NIPT: J61817045K me adrese, Tirane Kashar KASHAR Autostrada
Tirane-Durres, Km.5, Mezez, Ndertese Private , Zona Kadastrale Nr.2679, Nr.Pasurie 19/25.

2. _________________________________________

* * *

Procedura e prokurimit: Marreveshje kuader/ Shpenzime mirembajtje dhe pjese kembimi,

vajra, graso dhe alkol.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83221-08-16-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia, objekti , kohëzgjatja e kontratës etj]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse
të ofruara:

1.Kadiu Sh.a J61817045K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera : 3,574,600 ( tre milione e peseqind e shtatedhjete e kater mije e gjashteqind ) leke pa
t.v.sh (me numra dhe fjalë)

2. "RUÇI" sh.p.k K37509982G



Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera ____________________________

(me numra dhe fjalë)

Etj.____________________________

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

1. "RUÇI" sh.p.k K37509982G

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera ____________________________

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Operatori ekonomik ka paraqitur oferten ekonomike ne kundershtim me kriteret e vena ne dst
pasi po ti llogarisim cmimet e paraqitura duke i shumezuar me sasite e protshme oferta e
paraqitur tejkalon fondin limit.

Nuk keni paraqitur kontrata te ngjashme per vitet vitet 2015, 2017

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

1. Kadiu Sh.a J61817045K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera : 3,574,600 ( tre milione e peseqind e shtatedhjete e kater mije e gjashteqind ) leke pa
t.v.sh (me numra dhe fjalë)

Etj.______________________________

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Bashkise Mat ], brenda 7 (shtate) ditëve nga dita
e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 06.09.2018

Ankesa: JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________



KRYETARI

Nezir RIZVANI


